«lª» Qíâmaramumn'ml De Éibeirãn Éter!)ªº:“! Emater ªtm Qtnmun'

REQUERIMENTO BEspAcno muVADO
KibeirinPfean

Nª 003897 MENTA
“

&

Soncno [: serwço de instalação de sanetão na rua
*Romeu Engra'ora de Farra nª 370 no bairro Nova

Aliança
*

Senhor Presidente,

Procurado pelo municrpe Eduardo Vrem Kaslem, resrdenle em nossa craadena Rua Romeu Engracre de Farra
, que recorreu a este Vereador, sohmlandm o servrço deInstalação de sanerão na rua Romeu Engráua oe Farra nª 370 lnrorma o muniorpe que no 109.31mencnonadc a água «ca empnçada causaando mau oherro sahara a oonsrruçào de um saqetãopara escoamemo das águas das chuvas, coniorme rando oo engenhenm da Prefermre o SrEduardo Greggl, pede pmwdênclas

Isto posto. na forma regrmerrtar, 5513 mdlcadu an Senhor Preverxo MumclpaWde Rroerrào Preto, após aprovação dos oemars membros desta Casa. planeando somções paraeste grave problema que ooorre em nossa arcade dentrº do prazo e conurcoes expressamemeprewslas namªo sªb. parágraros 2ª e 3” da LOM

Sala das Sessões, 27 de maio de 2021

/ ”UMJezn Comuni /

'?

Hua “um